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 Jeszcze przed świętami wielkanocnymi odbył się Szkolny Konkurs Piosenki Angielskiej, który 

miał wyłonić reprezentantów naszej szkoły w Gminnym Konkursie Piosenki Angielskiej  

w Szczodrzykowie. 

 W konkursie wzięło udział 8 uczniów dzielnie dopingowanych przez rodziców i rodzeństwo. 

Uczestnicy zaprezentowali bardzo różne utwory, zarówno tradycyjne angielskie piosenki dla dzieci  

m. in. ‘London Bridge’, ‘My Bonnie’, jak i piosenki ze znanych bajek, w tym ‘Colours of the wind’  

z Pocahontas i ‘Touch the sky’ z Meridy Walecznej, ale także muzyczny klasyk ‘What a wonderful 

world’ Louisa Armstronga. Taki repertuar sprawił, że poziom konkursu był bardzo wysoki. 

 Dzieci oprócz talentu muzycznego, zaprezentowały swój talent aktorski poprzez piękne stroje 

i rekwizyty, a także ruch sceniczny, „odegrały” swoje piosenki jak prawdziwi artyści na koncercie. 

Mimo początkowej tremy, wszyscy zaprezentowali się znakomicie, co dało jurorom duży orzech do 

zgryzienia przy wyborze trójki najlepszych uczestników. Przy ocenie występów brano pod uwagę 

poprawność wymowy, interpretację tekstu, muzykalność (śpiew zgodny z melodią) oraz poziom 

trudności utworu. Ostateczne wyniki przedstawiały się następująco:  

I miejsce – Maja Biernat z klasy 3b; 

II miejsce – Zofia Stachowiak z klasy 2c; 

III miejsce – Veronika Chmura z klasy 2b. 

Dziewczynki będą reprezentowały szkołę na szczeblu gminnym. Przyznano także dwa wyróżnienia dla 

Mai Sołowiej z klasy 3b i Martyny Nawrot z klasy 3c. 

 Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy oraz drobne upominki, a najlepsi otrzymali książki  

z bajkami w języku angielskim oraz przydatnymi wyrażeniami. 

 Dziękujemy wszystkim dzieciom za trud, jaki włożyły w przygotowanie się do konkursu,  

a także rodzicom, którzy pomagali dzieciom w przygotowaniach, a także wspierali ich podczas 

występu. Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach związanych z językiem 

angielskim. 
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